



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 22 kwietnia 2020 r.

76/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! O WPŁYWIE PANDEMII NA INWESTYCJE

21 kwietnia odbyło się posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych Rady Miasta Krakowa. Z powodu epidemii koronawirusa odbyło się ono w formie wideokonferencji. Radni rozmawiali m.in. o wpływie epidemii na realizowane inwestycje.

(EGK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! DROGIE ŁAWKI Z DONICAMI

Czy Kraków potrzebuje donic za 150 tysięcy złotych? Wątpliwości ma radny Łukasz Gibała, który złożył w tej sprawie zapytanie.

Za 150 tys. zł kupiono dwie nowoczesne donice z efektem podwójnego dna. Dzięki temu roczny koszt utrzymania roślin to tylko cztery tysiące złotych. Jednak radnego Łukasza Gibały to nie przekonuje. Jak twierdzi, cena jaką zapłacono za rzeczony donice nawet w normalnych warunkach społeczno-ekonomicznych jest zdecydowanie nieprzystająca do osiągniętego efektu. W związku z tym radny pyta, jaki jest koszt zakupu zwykłej donicy o parametrach i kubaturze zbliżonej do drogich donic samonawadniających się oraz roczny koszt utrzymania roślinności w niej oraz czy zostały wzięte pod uwagę inne, tańsze oferty, a jeśli tak do dlaczego nie zostały one wybrane? (BS)

NOWOŚĆ! FUNKCJONOWANIE KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 13:00 w salach: Obrad, im. Juliusza Lea oraz Kupieckiej UMK.

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta na temat funkcjonowania komunikacji w Krakowie.

Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2020 roku według druku nr 1140; przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Społeczności Climate-KIC według druku nr 1175; zatwierdzenia przepisów porządkowych związanych z funkcjonowaniem Obszaru Płatnego Parkowania według druku nr 1174. (MB)

PROJEKT UCHWAŁY DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa rozpocznie się o godz. 15:30 w poniedziałek 27 kwietnia w Sali Obrad RMK, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2020 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków (druk nr 1167). (MB)

ZESPOŁY KONTROLNE DO POWOŁANIA

27 kwietnia, w poniedziałek w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Początek o godz. 15:00.

Radni wybiorą przewodniczącego zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie realizacji uchwał kierunkowych Rady Miasta Krakowa. Powołają też zespoły kontrolne do oceny wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2019. (MB)

10 MILIONÓW NA WALKĘ Z WIRUSEM

Klub radnych Kraków dla Mieszkańców złożył projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przeznaczenia środków z budżetu miasta na przeciwdziałanie epidemii koronawirusa.

Radni wnoszą, by w 2020 roku na ten cel przeznaczyć z budżetu 10 mln zł. Sugerują, by środki te pochodziły z działu 600 budżetu miasta – drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (wydatki bieżące). [Projekt uchwały](#) (MB)

UWAGA!

Szanowni Państwo, ze względu na nadzwyczajną sytuację, do odwołania, Informacje Rady Miasta Krakowa nie będą wysyłane codziennie. Jeśli tylko pojawi się ważna informacja związana z pracą radnych, komisji i Radą Miasta Krakowa - niezwłocznie ją do Państwa prześlemy.

Z poważaniem,

Redakcja Informacji Rady Miasta Krakowa

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 29 kwietnia
- 6 i 20 maja
- 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września

- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa